令和５年２月７日

第２学年保護者 様

太田市立宝泉中学校

校長 竹澤 昭吾

学年主任 齋藤 弘光

教材費集金のお知らせ

立春の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に対し、温かいご支援、ご協力をい

ただき、心より感謝申し上げます。

つきましては、下記のとおり副教材の集金をいたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 集金日時 令和５年２月１５日(水) ７：４５～８：２０

２ 集金場所 生徒玄関

３ 集金額 ２，１３０円 （① 1,500 円 ② 630 円）

内 訳 裏面をご覧ください。

４ その他 ・業者別に封筒をお渡しします。おつりのないようにお願いします。

・封筒ごと業者に渡しますので、しっかりと封をしてください。